



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 16.02.2016 № 61

**О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Горшеченском районе Курской области»**

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Горшеченский район» Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Горшеченского района Курской области от 07.12.2010г. №63 (в редакции от 28.02.2014г. №242), Администрация Горшеченского района Курской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Горшеченском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Горшеченского района Курской области от 16.08.2016 года № 359.
2. Установить, что в ходе реализации программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов бюджета муниципального района «Горшеченский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Горшеченского района В.Н.Проскурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район».

**Глава Горшеченского района**



**Ю.М.Амерев**

УТВЕРЖДЕНЫ  
Постановлением  
Администрации Горшеченского  
района Курской области  
от 06.02.2020 № 61

## ИЗМЕНЕНИЯ,

### которые вносятся в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Горшеченском районе Курской области»

1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» из местного бюджета цифры «67 374 696» заменить цифрами «65360510», на 2019 год цифры «3 053 321» заменить цифрами «1039135».
2. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» из федерального и областного бюджетов цифры «13 181 939» заменить цифрами «15181939», на 2019 год цифры «6 346 517» заменить цифрами «8346517».
3. В разделе 6 программы из местного бюджета цифры «67 374 696» заменить цифрами «65360510», на 2019 год цифры «3 053 321» заменить цифрами «1039135».
4. В разделе 6 программы из из федерального и областного бюджетов цифры «13 181 939» заменить цифрами «15181939», на 2019 год цифры «6 346 517» заменить цифрами «8346517»..
5. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
6. В паспорте подпрограммы 2 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» из местного бюджета цифры «66 486241,50» заменить цифрами «64486240,50», в строке «2019 год» цифры «2 904 746» заменить цифрами «904745».
7. В паспорте подпрограммы 2 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» из федерального и областного бюджетов цифры «12 569 675» заменить цифрами «14569675», на 2019 год цифры «6 184 144» заменить цифрами «8184144».
8. В разделе 6 подпрограммы 2 из местного бюджета цифры «66 486241,50» заменить цифрами «64486240,50», в строке «2019 год» цифры «2 904 746» заменить цифрами «904745».
9. В разделе 6 подпрограммы 2 из из федерального и областного бюджетов цифры «12 569 675» заменить цифрами «14569675», на 2019 год цифры «6 184 144» заменить цифрами «8184144».
10. Приложение №10 изложить в новой редакции (прилагается).
11. В паспорте подпрограммы 3 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» из районного бюджета цифры «888 454,50» заменить цифрами «874269,50», в строке 2019 год цифры «148 575» заменить цифрами «134390».

12. В разделе 6 подпрограммы 3 из районного бюджета цифры «888454,50» заменить цифрами «874269,50», в строке 2019 год цифры «148 575» заменить цифрами «134390».

13. Приложение №10 изложить в новой редакции (прилагается).